
bez DPH s DPH

15. vzdělávací a diskuzní gastroenterologické dny 14 ČR není DPH 53930

16. česko-slovenský foniatrický kongres 2018 

a XXIX. celostátní foniatrické dny 
2 ČR 5700 6813

22. kongres nemocničních lékárníků 2018 10 ČR není DPH 40980

24. beskydský ORL den 22 ČR 35025 41330

24. Podkrušnohorské elektrofyziologické dny 1 ČR 2585 3050

3.ročník konference komplexní novinky v onkourologii 1 ČR 661 800

30. česko- slovenský epileptologický sjezd a XXII. 

postgraduální kurz epileptologie „Dny Jiřího 

Dolanského“ 

1 ČR 2479 3000

4. SETKÁNÍ MLADÝCH GASTROENTEROLOGŮ A 

GASTROENTEROLOGICKÝCH SESTER ČAS.
1 ČR 3444 4000

40. sjezd SAOF 4 ČR 5424 6400

40.České a Slovenské endoskopické dny 2 ČR 4132 5000

5. SPOLEČNÁ KONFERENCE ČGPS ČLS JEP A SGPS SLS 1 ČR 2727 3300

60.česko-slovenská psychofarmakologická konference 2 ČR 13278 15668

8.kongres České odborné společnosti klinické farmacie 

ČLS JEP
4 ČR 5335 6300

8.Neurokazuistcký sjezd 1 ČR 1653 2000

 80. kongres České společnosti otorinolaryngologie ČLS 

JEP 2018
8 ČR 19388 23020

Český a slovenský neurologický sjezd 1 SR není DPH 3883

Kongres IFDA Francouzský institut 1 ČR 1198 1450

MEDICÍNA PRO PRAXI - IV. kongres praktických lékařů 1 ČR 909 1100

ORL kongres 2018 1 ČR 3567 4029

Psychiatrie pro praxi - XV.konference ambulantních 

psychiatrů
7 ČR 13646 16103

Sympatibulum České společnosti pro sexuální medicínu 2 ČR 8469 9993

Sympozium praktické neurologie 1 ČR 1777 2150

Tělovýchovné lékařství 2018 1 ČR 8185 9516

V. konference Neurologie pro praxi  1 ČR 992 1200

V.kongres praktických lékařů 3 ČR 6515 7688

Valašsko-lašské neurologické sympozium 3 ČR 5073 5986

VII. Spinální kongres 1 ČR 1777 2150

VIII. Jarní konference nemocničních lékárníků 1 ČR 4470 5320

VIII. mezioborové komplexní ORL sympozium v 

ambulantní a klinické praxi
1 ČR 1818 2200

VIII.konference NPF 1 ČR 4600 5428

XII. Jarní ineraktivní konference 1 ČR 9995 11639

XII. SJEZD PSYCHIATRICKÉ SPOLEČNOSTI ČLS JEP 3 ČR 13473 15898

XIX.ročník kursu kontinuál.vzdělávání EPO201 2 ČR 6135 7240

XLI. česko-slovenská (26. mezinárodní) soudně 

psychiatrická konference
1 ČR 1653 2000

XX. BRNĚNSKÝ GERIATRICKÝ DEN 1 ČR 1815 2087

XX. ČESKÝ A XV. ČESKO-SLOVENSKÝ KONGRES SPÁNKOVÉ 

MEDICÍNY
1 ČR 1653 2000

XXIII. LUHAČOVICKÉ PEDIATRICKÉ DNY 1 ČR 1460 1723

XXIV. Sympozium o morfologii a funkci střeva 4 ČR 14610 17240

XXV. Jihočeské onkologické dny 1 ČR 4220 4980

XXV. Kongres české internistické společnosti ČLS 

J.E.Purkyně
3 ČR 18182 22000

XXVI. Výroční sjezd ČKS 5 ČR 14576 17200

XXXV.Konference české spol.pro hypertenzi 3 ČR 8686 10250

XXXVII. výroční konference SVL ČLS JEP 2 ČR 9406 11100

UEGW Vienna 12 Rakousko 334000 380000

Transfer hodnoty zdravotnickým odborníkům

Kongres Účastníci Lokalita kongresu Poznámka

Náklady za kongresy, podporu vzdělání a 

návštěvy výroby


